
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

IP54JYKY

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　区画線数量の変更及び確定
２　交通誘導警備員の増

１　現地調査の結果、区画線数量を変更するため。（契約書第18条）
２　上記１に伴い、作業日数が増となるため。（契約書第18条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 4月26日 4,796,000円

令和 5年 4月26日 令和 5年 8月10日

日栄興業株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 区画線設置工事（30号通外）

契　約　の　内　容

千歳市内

塗装工事
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線外側線　L=2,800ｍ
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線中心線（実線）L=2,100ｍ
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線中心線（破線）L=6,460ｍ
溶融式区画線文字（実線）　L=53ｍ
溶融式区画線ﾄﾞｯﾄ線（破線）L=120ｍ
交通管理工　１式

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

北海道　恵庭市　戸磯７６番地１８

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年 6月28日 198,000円

4,994,000円令和 5年 8月10日


